
― 173 ―― 172 ―

幅数 1幅 2幅 3幅 4幅 5幅 6幅 7幅 8幅 9幅 10幅
レール寸法  ~ 53cm 54 ~ 132 133 ~ 213 214 ~ 284 285 ~ 355 356 ~ 426 427 ~ 497 498 ~ 568 569 ~ 639 640 ~ 710

片側66cmまで 片側142cmまで

総丈～100cm 12,500 25,000 37,500 50,000 62,400 74,900 87,400 99,900 112,400 124,800
～110 13,700 27,400 41,100 54,800 68,500 82,200 95,900 109,600 123,300 137,000
～120 15,000 29,900 44,800 59,700 74,600 89,600 104,500 119,400 134,300 149,200
～130 16,200 32,300 48,500 64,600 80,700 96,900 113,000 129,200 145,300 161,400
～140 17,400 34,800 52,100 69,500 86,800 104,200 121,600 138,900 156,300 173,600
～150 18,600 37,200 55,800 74,400 92,900 111,500 130,100 148,700 167,300 185,800
～160 19,800 39,600 59,400 79,200 99,000 118,800 138,600 158,400 178,200 198,000
～170 21,100 42,100 63,100 84,100 105,100 126,200 147,200 168,200 189,200 210,200
～180 22,300 44,500 66,800 89,000 111,200 133,500 155,700 178,000 200,200 222,400
～190 23,500 47,000 70,400 93,900 117,300 140,800 164,300 187,700 211,200 234,600
～200 24,700 49,400 74,100 98,800 123,400 148,100 172,800 197,500 222,200 246,800
～210 25,900 51,800 77,700 103,600 129,500 155,400 181,300 207,200 233,100 259,000
～220 27,200 54,300 81,400 108,500 135,600 162,800 189,900 217,000 244,100 271,200
～230 28,400 56,700 85,100 113,400 141,700 170,100 198,400 226,800 255,100 283,400
～240 29,600 59,200 88,700 118,300 147,800 177,400 207,000 236,500 266,100 295,600
～250 30,800 61,600 92,400 123,200 153,900 184,700 215,500 246,300 277,100 307,800
～260 32,000 64,000 96,000 128,000 160,000 192,000 224,000 256,000 288,000 320,000
～270 33,300 66,500 99,700 132,900 166,100 199,400 232,600 265,800 299,000 332,200
～280 34,500 68,900 103,400 137,800 172,200 206,700 241,100 275,600 310,000 344,400

＊変則両開きの場合は幅数が変わることがありますのでお問い合わせください。

単価 /M：¥5,200
（平米単価/㎡ ：¥3,662）

生 地 幅 ： 142cm　ﾘﾋﾟｰﾄ ： - cm
素 材 ： 表:ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ100%
　　　　　　 　裏:ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ100%
備 考 ： 遮光裏地 ・ 遮光1級

・ 裏地としてのみ使用ください。
・ ウレタン面の直射日光はお避けください。
・ 形態安定加工不可。

寸 法 ： 水洗い　ﾀﾃ 0.2%　ﾖｺ 0.0%
変化率 ： ドライ　ﾀﾃ 0.4%　ﾖｺ 0.2%
堅牢度 ： 耐光5　摩擦5　洗濯4-5(級)
防 炎 ： AO0990238

色番号 ：  100, 102, 105

SCURO スクーロ 《裏地》 *枠外のサイズはお問い合わせください。 （価格は全て消費税抜き）

プレーンシェード
　　　　　　　【標準メカ】 TO 製ドラムタイプ　【縫製】 FISBA メーカー縫製

W 35～60cm ～100 ～140 ～180 ～220 ～260 ～280
H45～150cm 17,200 22,300 36,900 42,100 47,200 52,400 64,300
～160 20,300 27,100 43,900 50,800 57,700 64,600 77,900
～170 20,800 27,600 44,900 51,800 58,700 65,600 79,400
～180 21,400 28,200 46,000 52,900 59,800 66,700 81,000
～190 21,900 28,700 47,000 53,900 60,800 67,700 82,600
～200 22,400 29,200 48,100 55,000 61,900 68,800 84,100
～210 25,400 34,000 55,100 63,700 72,300 80,900 97,700
～220 25,900 34,500 56,100 64,700 73,300 81,900 99,200
～230 26,500 35,100 57,200 65,800 74,400 83,000 100,800
～240 27,000 35,600 58,200 66,800 75,400 84,000 102,400
～250 27,500 36,100 59,300 67,900 76,500 85,100 103,900
～260 30,600 40,900 66,400 76,700 87,000 97,300 117,600
～270 31,100 41,400 67,400 77,700 88,000 98,300 119,100
～280 31,700 42,000 68,500 78,800 89,100 99,400 120,700

裏地加算代

　　　　　　　【オプション】 SG 製 2320 タイプ 【縫製】 FISBA メーカー縫製

W 35～75cm ～100 ～125 ～150 ～175 ～200 ～225 ～250 ～275 ～300
H45～150cm 19,100 22,300 25,600 38,200 41,400 44,600 47,900 51,100 63,600 66,800
～160 22,800 27,100 31,400 45,600 49,900 54,200 58,500 62,800 77,000 81,300
～170 23,300 27,600 31,900 46,600 50,900 55,200 59,500 63,800 78,500 82,800
～180 23,900 28,200 32,500 47,700 52,000 56,300 60,600 64,900 80,100 84,400
～190 24,400 28,700 33,000 48,700 53,000 57,300 61,600 65,900 81,700 86,000
～200 24,900 29,200 33,500 49,800 54,100 58,400 62,700 67,000 83,200 87,500
～210 28,700 34,000 39,400 57,300 62,700 68,000 73,400 78,800 96,700 102,000
～220 29,200 34,500 39,900 58,300 63,700 69,000 74,400 79,800 98,200 103,500
～230 29,800 35,100 40,500 59,400 64,800 70,100 75,500 80,900 99,800 105,100
～240 30,300 35,600 41,000 60,400 65,800 71,100 76,500 81,900 101,400 106,700
～250 30,800 36,100 41,500 61,500 66,900 72,200 77,600 83,000 102,900 108,200
～260 34,500 40,900 47,400 68,900 75,400 81,800 88,300 94,700 116,300 122,700
～270 35,000 41,400 47,900 69,900 76,400 82,800 89,300 95,700 117,800 124,200
～280 35,600 42,000 48,500 71,000 77,500 83,900 90,400 96,800 119,400 125,800

サ


